Realizzazione di nuovi marciapiedi lungo via Pucci e Verdini a 
Carmignano.

Nr. 1 Idem voce precedente, salvo misura plinto 80x80
euro (centosettantacinque/00) cadauno 175,00

Nr. 2 Fornitura e posa in opera di stabilizzato di cava pezzatura 4/7 per livellamento quota marciapiede prima della posa del massetto,
compreso ogni onere per dare all'opera il titolo finito a regola d'arte e pronto per la posa del posa del massetto

[...]

risagomatura dello scavo manuale con successiva fornitura e riempimento con buona terra;

ripristini circostanti; ogni altro onere per rendere il lavoro finito a regola d'arte. Sono esculsi i costi di smaltimento e tributi, se
dovuti. Diametro tronco superiore a 40 cm.
euro (centotre/82) cadauno 103,82

Nr. 25 Fornitura e posa in opera di plinto per palo da illuminazione in c.a.v. completo di pozzetto di ispezione 40x40 e foro per il
TOS_1804.E sostegno del palo, tubo di infissione d. 200, compreso ogni onere per il trasporto, scavo di alloggiamento con smaltimento del

[...]

06.025.001 materiale di risulta, posizionamento, sottofondo e rinfianchi in cls e quanto altro necessario a dare all'opera il titolo finito a perfetta

regola d'arte e pronto per la posa del palo. Plinto dimensioni 100x100x100, coperchio e telaio in ghisa.
euro (duecentosei/57) cadauno 206,57

Carmignano, 18/06/2018

Il Tecnico